О внесении на pассмотpение Пpезидента Республики Казахстан вопpоса о
пpисоединении Республики Казахстан к Женевским конвенциям от 7 июня 1930 года

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 5 мая 1995 г. N 617
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан вопрос о
присоединении к Женевским конвенциям от 7 июня 1930 года:
      к Конвенции, устанавливающей единообразный Закон о переводных и простых
векселях. Присоединение произвести с учетом оговорок, предусмотренных в статьях 2-
4, 6-15, 17, 18, 20 приложения II к указанной Конвенции;
      к Конвенции, имеющей целью разрешение некоторых коллизий законов о
переводных и простых векселях;
      к Конвенции о гербовом сборе в отношении переводных и простых векселей.

   Премьер-министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан